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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812502L

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit FLEX TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Lagjja Nr. 1, Rruga “Anastas Durrsaku”, Nr 
pasurie 25/196/ND+1-10, Volumi 42, Faqe 27, Ap. 10, Sh.1, 
K 3, Zona Kadastrale 8512, Durrës 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor i mallrave brenda dhe jashtë vendit me 
mjetet në pronësi ose të marrë me qira/kontratë 
bashkëpunimi. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kontejnerëve, ngarkesave të përgjithshme, rifuxho, si dhe 
mallrave të ambalazhuar ose të paletizuar. - Shërbime 
spedicioni, logjistikë dhe ndërmjetësim në transport  për vete 
dhe për të tretë. Marrja me kontratë e shërbimeve transporti 
nga kompani të tjera dhe ofrimi i këtyre shërbimeve për 
klientët fundorë. - Shërbime të ngarkim-shkarkimit të 
mallrave në pika doganore, porte, terminale, magazina apo 
pika të tjera të shpërndarjes. Shërbime të plotësuara 
logjistike: magazinim, etiketim, paketim, konsolidim dhe 
shpërndarje të mallrave. -Import-eksport i mallrave 
industrialë, ndërtimorë apo të konsumit të përgjithshëm, 
vetëm në funksion të aktivitetit të transportit dhe logjistikës. 
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Transport i mallrave të rrezikshme, i mbetjeve të zakonshme 
dhe mbetjeve të rrezikshme, në përputhje me legjislacionin 
përkatës.  Transport i mallrave të nxjerra nga operacionet e 
kërkimit dhe shfrytëzimit të hidrokarbureve, nëse 
aplikueshme. - Shitja dhe/ose nënkontraktimi i shërbimeve të 
transportit dhe logjistikës ndaj klientëve të tretë. Shërbime 
ndihmëse për transportin: planifikim rruge, sigurim 
ngarkesash, asistencë për doganimin, koordinim operativ, etj. 
Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër ndihmës apo 
plotësues që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
saj kryesor, përfshirë hyrjen në kontrata bashkëpunimi, 
huadhënie, marrëveshje qiraje apo partneriteti.
Esat Hazbiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2025 Deri: 11/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Florian Çimo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Koke terheqese Shasi 
XLRTE47MS0G017263 dhe targe AB315AI 
Durres Durres   Lagjia 1, Rruga Anastas Durrsaku, Mjeti 
Koke Terheqese me targe AB182AI 
Durres Durres   Rimorkio me nr shasie 
XMRFT000030000161 dhe targe AJR432 
Durres Durres   Tërheqës targa AB478AI,  Gjysëmrimorkio 
targa AHR188, Gjysëmrimorkio  targa AHR190 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: floriancimo@gmail.com  
Telefon: 0689012923  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-460022-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470493-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 25.06.2025, per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 1, Rruga Anastas Durrsaku, Mjeti Koke Terheqese me targe AB182AI dhe 
Trailer me targe AHR 187;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489899-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  17.07.2025 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Gjysëmrimorkio targa AAR104,  Tërheqës targa AB478AI,  Gjysëmrimorkio targa 
AHR188, Gjysëmrimorkio  targa AHR190;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540464-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.10.2025 për mbyllje dhe hapje 
adresash dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE96788-24E4-42CD-9820-1750830BCA87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6505BA-0BD4-45DF-9F20-2BBA1D0419C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF5C880-DAD7-49BE-A577-CC365998D2B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4005363A-A7B2-45FD-9568-9464F4B431B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FCB827-3568-4036-B66F-4725E461B475
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia 1, 
Rruga Anastas Durrsaku, Mjeti Koke Terheqese me targe AB182AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Tërheqës 
targa AB478AI,  Gjysëmrimorkio targa AHR188, Gjysëmrimorkio  targa AHR190;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 1, Rruga Anastas Durrsaku, Mjeti Koke Terheqese me targe AB182AI dhe Trailer 
me targe AHR 187;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Gjysëmrimorkio targa AAR104,  Tërheqës targa AB478AI,  Gjysëmrimorkio targa 
AHR188, Gjysëmrimorkio  targa AHR190;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-582259-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, datë 18.02.2026 për hapje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rimorkio 
me nr shasie XMRFT000030000161 dhe targe AJR432;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Koke 
terheqese Shasi XLRTE47MS0G017263 dhe targe AB315AI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58376B85-5909-47A3-898D-E20FC4B18D14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F40F3F-185F-4A71-9031-94B5D2171CBD

